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21-25 ILV Danielle Azizi
Cosandey et Roulin
Emmanuel-Philippe Roulin
Impasse du Bugnon 2 1752 Villars-sur-Glâne

1:200
de 6 et 8 logements, parking souterrain de 18 places, PAC avec sondes géothermiques

Plans_abri vélo

 Implantation

21-25 ILVv2_exe26.pln

Construction de 2 immeubles locatifs

Les Requérants

L'Architecte

Le Propriétaire

104
H/2

5205

27
9

10
4

H
/2

684.00

685.10

109

167a

167

Chemin de Bel-Air

F.F. SOUS.SOL:  679.60

F.F. REZ:   682.56

h. (faîte) :   694.25

h.f. (façade):    691.40

8 logements:
2 x 2.5 pces
3 x 3.5 pces
3 x 4.5 pces

accès piétons

asphalte

Route de VillarsRoute communale

tonnelle
existante

Rez + 4 niveaux

Faîte: 702.44

SBP = 1'543 m2

SBP = 37 m2

F.F. SOUS.SOL:  679.60F.F. REZ:    682.56h. (faîte) :   691.47h.f. (façade):   688.62
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6 logements:1 x 2.5 pces2 x 3.5 pces3 x 4.5 pces
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